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Светски ден на детето
20 ноември

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Светскиот ден на детето е установен во 1954 година како Универзален ден на детето и се слави секоја година на 20 ноември
за да се промовира меѓународното заедништво, свеста за децата низ целиот свет и за да се подобри детската добросостојба.

Оваа година, на Светскиот ден на децата, ви го претставуваме Светот на статистиката, виден преку нивните очи:
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